
 

 
RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO DEL PROCESO 
SELECTIVO PARA EL ACCESO AL CUERPO DE CUERPO DE TÉCNICOS Y DIPLOMADOS 
ESPECIALISTAS, ESCALA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO, DE ADMINISTRACIÓN 
ESPECIAL, GRUPO A, SUBGRUPO A2, DE LA COMUNIDAD DE MADRID.  
 

1.- Aspirantes que han superado el primer ejercicio del proceso selectivo por el turno libre 
por ORDEN DE MAYOR A MENOR CALIFICACIÓN. 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
TURNO 
CUPO 

CALIFICACIÓN 

1 DIEZ CARABANTES, LAURA ***1056** L 7,48 

2 CAZAÑA AGUILAR, MIRIAM BELÉN ***4329** L 7,46 

3 GÓMEZ MENA, ROSA MARÍA ***2337** L 7,46 

4 PEÑA PÉREZ, ANA MARÍA DE LA ***3793** L 6,95 

5 OSMA MOYANO, OLGA ***9681** L 6,86 

6 SÁNCHEZ CASET, JOSÉ MARÍA  ***8377** L 6,80 

7 ZORRILLA MARTÍN, SILVIA ***1905** L 6,75 

8 PUERTA LÁZARO, AMALIA ***1676** L 6,63 

9 DÍAZ MARTÍNEZ, MARTA ***4273** L 6,60 

10 LÁZARO BENAVENTE, ANA MARÍA ***4017** L 6,45 

11 JIMÉNEZ ALONSO, Mª DEL CARMEN ***1353** L 6,43 

12 FERNÁNDEZ BLÁZQUEZ, CARLOS ***1423** L 6,28 

13 MELCHOR GÓMEZ, DIEGO ***1117** L 6,28 

14 TABOSO SAN JOSÉ, JUANA ***2283** L 6,17 

15 PÉREZ CORONAS, LUCÍA ***0423** L 6,12 

16 MOLINA MUÑOZ, JENARO ***2653** L 6,11 

17 GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA OLGA ***3351** L 5,97 

18 SAN MARTÍN GÓMEZ, LAURA ***4239** L 5,95 

19 ALONSO GARCÍA, MARÍA TERESA ***9924** L 5,94 

20 SUÁREZ COLOMO, ROCÍO BELÉN ***9946** L 5,94 

21 CASTEJÓN LÓPEZ, AMADA ***7369** L 5,89 

22 ALIA GARCÍA, DAVID ***9747** L 5,77 

23 VIZCAÍNO RAMÍREZ, BLANCA ***0292** L 5,68 

24 MORENO FERNÁNDEZ, ANA BELÉN ***2041** L 5,66 

25 TORTAJADA HERNÁNDEZ, IRENE ***3134** L 5,66 

26 ALCÁZAR RUIZ, SANTIAGO VICENTE ***1904** L 5,60 

27 MARTÍNEZ SAN SEGUNDO, NOELIA ***2011** L 5,60 

28 PONCE GÓMEZ, ROSA MARÍA ***3572** L 5,54 

29 PRIETO SÁNCHEZ, ALICIA ***6209** L 5,45 

30 ESTRADA GARCÍA, MIRIAM ***5343** L 5,37 

31 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, ÓSCAR ***7763** L 5,28 

32 SANDÍA RUBIO, MARÍA DEL PILAR ***6397** L 5,28 

33 BARDERAS LÓPEZ, JUAN IGNACIO ***4205** L 5,26 

34 FERNÁNDEZ AÑOVER, JOSÉ JULIÁN ***4606** L 5,26 

35 DURÁN NÚÑEZ, MARÍA TERESA ***7271** L 5,15 

36 SUTIL GONZÁLEZ, JUAN ***1990** L 5,12 

37 GARCÍA VILLAVERDE, MARÍA BELÉN ***8709** L 5,11 

38 GARCÍA MARTÍN, JULIA ***2470** L 5,08 

 
 
 

 
 
 



 

2.- Aspirantes que han superado el primer ejercicio del proceso selectivo por el turno libre 
por ORDEN ALFABÉTICO. 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
TURNO 
CUPO 

CALIFICACIÓN 

26 ALCÁZAR RUIZ, SANTIAGO VICENTE ***1904** L 5,60 

22 ALIA GARCÍA, DAVID ***9747** L 5,77 

19 ALONSO GARCÍA, MARÍA TERESA ***9924** L 5,94 

33 BARDERAS LÓPEZ, JUAN IGNACIO ***4205** L 5,26 

21 CASTEJÓN LÓPEZ, AMADA ***7369** L 5,89 

2 CAZAÑA AGUILAR, MIRIAM BELÉN ***4329** L 7,46 

9 DÍAZ MARTÍNEZ, MARTA ***4273** L 6,60 

1 DIEZ CARABANTES, LAURA ***1056** L 7,48 

35 DURÁN NÚÑEZ, MARÍA TERESA ***7271** L 5,15 

30 ESTRADA GARCÍA, MIRIAM ***5343** L 5,37 

34 FERNÁNDEZ AÑOVER, JOSÉ JULIÁN ***4606** L 5,26 

12 FERNÁNDEZ BLÁZQUEZ, CARLOS ***1423** L 6,28 

17 GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA OLGA ***3351** L 5,97 

38 GARCÍA MARTÍN, JULIA ***2470** L 5,08 

37 GARCÍA VILLAVERDE, MARÍA BELÉN ***8709** L 5,11 

3 GÓMEZ MENA, ROSA MARÍA ***2337** L 7,46 

11 JIMÉNEZ ALONSO, Mª DEL CARMEN ***1353** L 6,43 

31 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, ÓSCAR ***7763** L 5,28 

10 LÁZARO BENAVENTE, ANA MARÍA ***4017** L 6,45 

27 MARTÍNEZ SAN SEGUNDO, NOELIA ***2011** L 5,60 

13 MELCHOR GÓMEZ, DIEGO ***1117** L 6,28 

16 MOLINA MUÑOZ, JENARO ***2653** L 6,11 

24 MORENO FERNÁNDEZ, ANA BELÉN ***2041** L 5,66 

5 OSMA MOYANO, OLGA ***9681** L 6,86 

4 PEÑA PÉREZ, ANA MARÍA DE LA ***3793** L 6,95 

15 PÉREZ CORONAS, LUCÍA ***0423** L 6,12 

28 PONCE GÓMEZ, ROSA MARÍA ***3572** L 5,54 

29 PRIETO SÁNCHEZ, ALICIA ***6209** L 5,45 

8 PUERTA LÁZARO, AMALIA ***1676** L 6,63 

18 SAN MARTÍN GÓMEZ, LAURA ***4239** L 5,95 

6 SÁNCHEZ CASET, JOSÉ MARÍA ***8377** L 6,80 

32 SANDÍA RUBIO, MARÍA DEL PILAR ***6397** L 5,28 

20 SUÁREZ COLOMO, ROCÍO BELÉN ***9946** L 5,94 

36 SUTIL GONZÁLEZ, JUAN ***1990** L 5,12 

14 TABOSO SAN JOSÉ, JUANA ***2283** L 6,17 

25 TORTAJADA HERNÁNDEZ, IRENE ***3134** L 5,66 

23 VIZCAÍNO RAMÍREZ, BLANCA ***0292** L 5,68 

7 ZORRILLA MARTÍN, SILVIA ***1905** L 6,75 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


